

Dinsen Holding ApS
Kløvervej 15, 6600 Vejen

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 20 63 41 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.



Lis Dinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dinsen Holding ApS
Kløvervej 15
6600 Vejen

CVR-nr.: 20 63 41 97
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Direktion

Torkil Dinsen, Guldager 8, 6091 Bjert, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Modervirksomhed

Dinsen Holding ApS

Dattervirksomhed

Malerfa. Louis Timmermann ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 100% af anpartskapitalen i Malerfirma Louis Timmermann ApS med hjemsted i Vejen og har ikke andre aktiviteter end at være holdingselskab for ovennævnte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -191.619 mod 46.911 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For 2016 forventes et positivt resultat af kapitalandelen i Malerfirma Louis Timmermann ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.563	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-197.518	41.931
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.272	11.573
Resultat før skat	-189.809	48.504
1 Skat af årets resultat	-1.810	-1.593
Årets resultat	-191.619	46.911
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Disponeret fra overført resultat	-292.819	-52.889
Disponeret i alt	-191.619	46.911

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	233.400	430.918
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>233.400</u>	<u>430.918</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>233.400</u>	<u>430.918</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	487.890	211.573
Tilgodehavender i alt	<u>487.890</u>	<u>211.573</u>
Likvide beholdninger	107	370.107
Omsætningsaktiver i alt	<u>487.997</u>	<u>581.680</u>
Aktiver i alt	<u>721.397</u>	<u>1.012.598</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	488.365	781.184
	Egenkapital i alt	<u>613.365</u>	<u>906.184</u>
	Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	1.810	1.593
	Anden gæld	22	21
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.032</u>	<u>106.414</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>108.032</u>	<u>106.414</u>
	Passiver i alt	<u>721.397</u>	<u>1.012.598</u>

5 Nærtstående parter

Noter

	2015	2014
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.810	1.593
	1.810	1.593
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo primo	912.000	912.000
Kostpris ultimo	912.000	912.000
Opskrivninger primo primo	-481.082	-323.013
Årets resultat	-197.518	41.931
Udbytte	0	-200.000
Opskrivninger ultimo	-678.600	-481.082
Regnskabsmæssig værdi ultimo	233.400	430.918
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Malerfa. Louis Timmermann ApS	Vejen	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	781.184	834.073
Årets overførte resultat	-292.819	-52.889
	488.365	781.184

Noter

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Torkil Dinsen, Guldager 8, 6091 Bjert

Lis Dinsen, Guldager 8, 6091 Bjert